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ARTICLE V

.In thiS Agreem ent

(1) "Canadian firms" shall mean those Canadian firms engaged in tffiprogram of technîcal co-operation or in .an approved prograrri 0project established under a subsidary agreement.
(2) "Canadian personnel" shail mean ail those persons contracted withý<this program of technical co-operation through the present Agre,ment for an approved program. or project established under a subsidiary agreement.

ARTICLE VI
The Government of Costs Rica shah indemnify and save harmless th'Governnient of Canada, Canadian firms, Canadian personnel and thO5'persons for whomn they have assumned responsibility and are engaged in elapproved project or program, from and against civil liability arising out Of 0jin the course of the perform~ance of thefr duties, except those arising frOrlwillful musconduct.

ARTICLE VII
The Governmrent of Costa Rica shah exempt Canadian fi rms and C»dian personnel including their dependents from ail types'of resident taxC, 10e9jtaxes, in-come tax or any other type of 'taxes, on remuneration recelved frOrrsources outside Costa Rica, fÉom, Canadian aid funds or from the GOve,1ment of Costa, Rica as proviîded. f or in this Agreement or any subsidl8'yagreement, as weil as from the obligation to present any written declaratiOlirelation to these exemptions.

ARTICLE VIII
The Governinent of Costa Rica, shall exempt Canadian firms and Cariadian personnel ixncludlng their dependents, from import, customs, and otVWduties on technicai and professîinal equipment on personai and dornetie6effecta subject to their re-exportation or the termination of the usefah life fsuch effects, or to the disposition of the same to, persons enjoying Sillexemption. They will be able to import or export, free of customs duties, Saletaxes and other duties, one automobile per expert for personal use at the triof their arrivai in the country. This privilege may be used at twoyeeIntervais from the date when it is flrst granted. The personnel enj oying it118seil their vehicle under the condition established for diplomnatlc persone

accredited to the Government of Costa Rica.

ARTICLE IX
The Government of Costa Rica shall exempt Canadian personnel 8I3<their dependents from import duties, customs tarif! s and other taxe, 011medicxnal products, food-stuils, beverages, and other articles of daily use tbhamnay be legally imported into Costa Rica for the personai requirements of th

Canadian personnel and their familles.

ARTICLE X
The Goverinent of Costa Rica shall grant Canadian personnel and the~'dependents freedoni fromn currency exchange restrictions in respect Of t here-exportation of their funds.


